Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лузинская средняя общеобразовательная школа №1

Омского муниципального района Омской области»

644504, Омская область, Омский район, с. Лузино, ул. Майорова, д. № 12.  Тел./факс. 941-831

П Р И К А З

29 января 2021 г.                                                                                       № 27

с. Лузино

О внесении дополнений в Положение о методической работе

в МБОУ «Лузинская СОШ № 1»

   В целях исполнения Решения семинара-совещания № 8 БОУ ДПО

«ИРООО» от 22.12.2020 года о реализации проекта, направленного на

повышение качества образования в общеобразовательных организациях,

показавших низкие образовательные результаты, на основании Положения  о

Единых методических днях в МБОУ «Лузинская СОШ № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о методической работе в МБОУ «Лузинская СОШ №

1», утвержденное приказом № 258/4 от 02.09.2019 г следующие дополнения:

п. 3.2. Формы методической работы, направленные на повышение

квалификации и профессионального мастерства педагогических

работников образовательной  организации:

-  внедрение технологии LessonStady;

- введение ЕМД (Единый методический день), с целью  синхронизации

методической работы в МБОУ «Лузинская СОШ №1»,  направленной на

повышение  качества  образовательных результатов обучающихся

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР Машарскую В.В.,  Нестеренко О.И.

Директор школы                            Е.Ф. Задворнова

С приказом ознакомлены

 О.И. Нестеренко

 В.В. Машарская

		2021-03-29T10:25:52+0700
	Задворнова